
令和 4 年 12 ⽉吉⽇ 
⽇本体育⼤学剣友会 
⽇本体育⼤学剣道部 
   関係者 各位 

⽇本体育⼤学剣道部 
部⻑ 古澤 伸晃 

 

令和 4 年度⽇本体育⼤学剣道部寒稽古について 

 
謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は、⽇本体育⼤学剣道部に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、令和 5 年 1 ⽉に予定しております令和 4 年度⽇本体育⼤学剣道部寒稽
古は、新型コロナウイルス感染症の影響を鑑み、講師と学⽣で実施することと致
しました。 
 毎年、寒稽古におきまして多⼤なるご⽀援を賜りながら誠に残念ではありま
すが、何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 今年も残すところ僅かとなってまいりました。皆様におかれましてはくれぐ
れもご⾃愛の程をお祈り申し上げ、取り急ぎ書中を以てご報告とさせていただ
きます。 

謹⽩ 


